Obec Sloup v Cechach - Rozpotet obce na rok 2021

Rozpodtované piijmy

§

2349
3392
3399
3419
3612
3632
3639
3722
3745
6171
6310

polozka Nazev

1111 Dan z pfijm0 FO ze zavislé ¢innosti

1112 Dan z pfijma FO ze SVC

1113 Dan z pfijmU FO z kapit.vynosd

1121 Dan z prijmU pravnickych osob

1122 Dani z ptijm0 pravnickych osob za obec

1211 Danl z pfidané hodnoty

1334 Odvody za odnéti pldy ze zem. plidniho fondu

1340 Poplatek za komunalni odpad

1341 Poplatek ze psd

1342 Poplatek z pobytu

1361 Spravni poplatky

1381 Dani z hazardnich her

1511 Dan z nemovitych véci

4121 Neinvestiéni pfijaté transfery od obci {(hasici)
Ostatni zalezitosti vody v zemédeélské krajiné
Zajmova Cinnost v kultufe (Provoz komunitniého centra vé.IC)

Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostf. (Kultura v obci)

Ostatni sportovni ¢innost (koupalisté)
Bytové hospodarstvi

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a Gz.rozvoj

Sbér a svoz komunalnich odpadd

Péce o vzhled obci a verejnou zeleri

Cinnost mistn{ spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Celkem pfijmy

Rozpoctované vydaje

1014
2212
2292
2310
2321
3113
3314
3322
3329
3392
3399
3412
3419
3421
3612
3631
3632
3639
3721
3722
3745
4359

Ozdrav.hosp.zvifat (veterina)

Silnice

Dopravni obsluznost verejnymi sluzbami

Pitnd voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakl.s kaly

Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Zachovani a obnova kult.pamatek (Lesni divadlo)

Ostatni zal.ochrany pamatek a péce o kult.dédictvi (Kaple)
Zajmova Cinnost v kultufe (Provoz komunitniho centra vé.IC)

Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostf. (Kultura v obci)

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce (planované hfisté u Skoly)
Ostatni sportovni Cinnost (koupalisté)

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze (fotb.hFisté Janov)
Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Uz.rozvoj

Sbér a svoz nebezpeénych odpadd

Sbér a svoz komunadlnich odpadd

Péce o vzhled obci a verejnou zelefi

Ostatni sluzby a éinnosti v oblasti socidlni pécée

2 500 000,00 K¢
50 000,00 K&
230 000,00 K¢
2 000 000,00 K¢
450 000,00 K¢
4 800 000,00 K¢
5 000,00 K¢
600 000,00 K¢
12 000,00 K¢
300 000,00 K¢
10 000,00 K¢

50 000,00 K¢
350 000,00 K¢
15 000,00 K¢

10 000,00 K¢
140 000,00 K¢
740 000,00 K¢
600 000,00 K¢
25 000,00 K¢

10 000,00 K¢
105 000,00 K¢
90 000,00 K&

10 000,00 K¢

25 000,00 K¢
500,00 K¢

13 127 500,00 K¢

10 000,00 K¢
140 000,00 K¢
66 420,00 K¢
50 000,00 K¢
113 374,00 K¢
745 000,00 K¢
30 000,00 K¢
25 000,00 K¢
250 000,00 K¢
1 864 000,00 K¢
740 000,00 K¢
100 000,00 K¢
200 000,00 K¢
95 000,00 K¢
40 000,00 K¢
350 000,00 K¢
92 000,00 K¢
230 000,00 K¢
100 000,00 K¢
900 000,00 K¢
1745 000,00 K¢
71 600,00 K¢



5213
5512
6112
6171
6223
6310
6320
6399
6409
Celkem vydaje

Financovani
8115
8124

Krizova opatreni

PoZarni ochrana

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Mezinarodni spoluprace

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci (Uroky)
Pojisténi funkcéné nespecifikované

Ostatni financni operace (dari za obec)

Ostatni ¢innosti j.n. (Novoborsko, Solk)

Zména stavu prostfedkl na bankovnich tétech
Splatky avérd

50 000,00 K&

120 000,00 K¢

1 800 000,00 K¢
1957 000,00 K¢
20 000,00 K¢

150 000,00 K¢

55 000,00 K¢
450 000,00 K¢
17 000,00 K¢

12 576 394,00 K¢

698 894,00 K¢
1250 000,00 K¢



